
Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Les dimensions sont approchées!
Veuillez trouver les accessoires sur la liste ZUBEHÖR45 - Décor 002 (inférieur à 200 cm)!

Dekor J11: Façade digi-steel-optic, corps graphite, rechampis industriel, cous-
sin cuir synthétique graphite

NOTTINGHAM
Chambres adolescents

Réf.
Largeur (cm)
Hauteur (cm)
Profondeur (cm)
Poids - kg
Volume - cbm
Nombre de colis

Etagère
1 tiroir

47
197
40
44

0,0827
1

485

95
199
58
86

0,2007
4

268

Armoire
incl. Soft-Close

incl. cadre passepartout

139
199
58

128
0,251

5

269

Armoire
incl. Soft-Close

incl. cadre passepartout

183
199
58

152
0,3409

6

270

Armoire
incl. Soft-Close

incl. cadre passepartout

Lit
120 x 200

incl. tête de lit 
rembourré

126
85
210
52

0,1331
4

290

Lit
90 x 200

incl. tête de lit 
rembourré

96
85
210
42,5

0,1004
4

299

Lit
140 x 200

incl. tête de lit 
rembourré

146
85

210
56

0,148
4

291

Bureau

140
75
70
26

0,1021
2

301

Caisson mo-
bile à tiroirs

3 tiroirs

46
58
40
17

0,0441
1

514

Chevet
1 pièce

46
38
40
15

0,028
1

697

Highboard
avec amortisseur

124
105
41
54

0,1052
2

717

Etagère

78
3

25
5

0,0094
1

837

135
198
65
119

0,2142
5

770

Armoire à portes coulis-
santes

179
198
65

128
0,2498

5

771

Armoire à portes cou-
lissantes

Cadre passe-
partout

140
202
12
11

0,0216
1

978

Cadre passe-
partout

185
202
12
12

0,0216
1

979


