NOTTINGHAM

Chambres adolescents



Dekor J11: Façade digi-steel-optic, corps graphite, rechampis industriel, coussin cuir synthétique graphite

	Λ		Δ		A	
	Armoire incl. Soft-Clos incl. cadre passepa	е	Armoire incl. Soft-Close incl. cadre passepar	tout	Armoire incl. Soft-Close incl. cadre passepartout	
	ilici. cadi e passepi	ai tout	по. свите развера	tout	ino. Caure passepartout	
		H				
Réf.	268		269		270	
_argeur (cm)	95		139		183	
Hauteur (cm) Profondeur (cm)	199 58		199 58		199 58	
Poids - kg	86		128		152	
Volume - cbm Nombre de colis	0,2007		0,251		0,3409	
vornore de cons	4		5		6	
			Cadre passe-		Armoire à portes cou-	
	sar	ntes	partout		lissantes	partout
			l "			l u
Réf.		70	978		771	979
_argeur (cm) Hauteur (cm)		35 98	140 202		179 198	185 202
Profondeur (cm)		35 35	12		65	12
Poids - kg		19	11		128	12
Volume - cbm		142	0,0216		0,2498	0,0216
Nombre de colis		5	1		5	1
	Lit	Lit	1:4	Oharrat		
	LIT 90 x 200	LIL 120 x 200	Lit 140 x 200	Chevet 1 pièce		
	incl. tête de lit	incl. tête de lit	incl. tête de lit	•		
				·		
	incl. tête de lit	incl. tête de lit	incl. tête de lit	·		
	incl. tête de lit	incl. tête de lit	incl. tête de lit			
Dóf	incl. tête de lit rembourré	incl. tête de lit rembourré	incl. tête de lit rembourré			
	incl. tête de lit rembourré	incl. tête de lit rembourré	incl. tête de lit rembourré	697		
Largeur (cm) Hauteur (cm)	299 96 85	290 126 85	incl. tête de lit rembourré			
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm)	299 96 85 210	290 126 85 210	291 146 85 210	697 46 38 40		
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg	299 96 85 210 42,5	290 126 85 210 52	291 146 85 210 56	697 46 38 40 15		
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm	299 96 85 210 42,5 0,1004	290 126 85 210 52 0,1331	291 146 85 210 56 0,148	697 46 38 40 15 0,028		
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm	299 96 85 210 42,5	290 126 85 210 52	291 146 85 210 56	697 46 38 40 15		
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm	299 96 85 210 42,5 0,1004	290 126 85 210 52 0,1331	291 146 85 210 56 0,148	697 46 38 40 15 0,028		
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm	299 96 85 210 42,5 0,1004	290 126 85 210 52 0,1331	291 146 85 210 56 0,148	697 46 38 40 15 0,028	Etagère	
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm	299 96 85 210 42,5 0,1004 4	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4	697 46 38 40 15 0,028 1	Etagère	
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm	299 96 85 210 42,5 0,1004 4	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4	697 46 38 40 15 0,028 1	Etagère	
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm	299 96 85 210 42,5 0,1004 4	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs 3 tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4	697 46 38 40 15 0,028 1	-	
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm Nombre de colis	299 96 85 210 42,5 0,1004 4	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs 3 tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4 Etagère 1 tiroir	697 46 38 40 15 0,028 1		
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm Nombre de colis	299 96 85 210 42,5 0,1004 4	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs 3 tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4 Etagère 1 tiroir	697 46 38 40 15 0,028 1 Highboard avec amortisseur	837	
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm Nombre de colis Réf. Largeur (cm)	299 96 85 210 42,5 0,1004 4 Bureau 301 140	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs 3 tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4 Etagère 1 tiroir	697 46 38 40 15 0,028 1 Highboard avec amortisseur	837 78	
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm Nombre de colis Réf. Largeur (cm) Hauteur (cm)	299 96 85 210 42,5 0,1004 4 Bureau 301 140 75	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs 3 tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4 Etagère 1 tiroir 485 47 197	697 46 38 40 15 0,028 1 Highboard avec amortisseur	837 78 3	
Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm Nombre de colis Réf. Largeur (cm) Profondeur (cm)	299 96 85 210 42,5 0,1004 4 Bureau 301 140	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs 3 tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4 Etagère 1 tiroir	697 46 38 40 15 0,028 1 Highboard avec amortisseur	837 78 3 25 5	
Réf. Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm Nombre de colis Réf. Largeur (cm) Hauteur (cm) Profondeur (cm) Poids - kg Volume - cbm Nombre de colis	299 96 85 210 42,5 0,1004 4 Bureau 301 140 75 70	290 126 85 210 52 0,1331 4 Caisson mobile à tiroirs 3 tiroirs	291 146 85 210 56 0,148 4 Etagère 1 tiroir 485 47 197 40	697 46 38 40 15 0,028 1 Highboard avec amortisseur 717 124 105 41	837 78 3 25	